[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

29.03.2013                                                                                                       № 1169-49/5
О внесении изменений в приложение 2 к решению
 Пензенской городской Думы от 30.11.2007 № 826-41/4
 «О перечне должностей муниципальной службы в городе Пензе»
На  основании   Закона   Пензенской   области   от   28.12.2012  № 2328-ЗПО «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области» и в Закон Пензенской области «Об исчислении стажа муниципальной службы», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в приложение 2 к решению Пензенской городской Думы от 30.11.2007 № 826-41/4 «О перечне должностей муниципальной службы в городе Пензе» (Пензенские губернские ведомости, 2007, №49, 2008, №12, 2010, №113,  2011 №25) следующие изменения:

1) в главной группе должностей перечня должностей муниципальной службы в администрации города Пензы после позиции «Руководитель пресс-службы» дополнить позицией «Начальник отдела управления»;
2) в ведущей группе должностей перечня должностей муниципальной службы в администрации города Пензы позицию «Начальник отдела управления» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

                  Ю.П. Алпатов